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Czego się nauczysz?
Zapewnienia kompleksowej opieki pielęgniarskiej w zależności od: stanu zdrowia, wieku i
potrzeb pacjenta, zarówno w zdrowiu, chorobie oraz niepełnosprawności.

Opanujesz praktyczne czynności pielęgniarskie: podawanie leków, wykonywanie opatrunków
i pielęgnacja ran, asystowanie do zabiegów medycznych, pomiary parametrów życiowych, badanie
fizykalne, pierwsza pomoc i reagowanie w stanach nagłych.

W jaki sposób promować i zapobiegać chorobom, w kontekście działań na rzecz zdrowia
publicznego.

Poznasz różne dziedziny pielęgniarstwa: interna, chirurgia, pediatria, geriatria, opieka
paliatywna i wiele innych.

Rozwiniesz swoje umiejętności komunikacyjne. Dodatkowo mamy możliwość nauki podstaw
języka migowego. Wzajemne relacje opieramy na zaufaniu, szacunku i empatii względem drugiego
człowieka.

Nauka z wykorzystaniem nowoczesnych technologii medycznych: symulatory, trenażery
pozwoli Ci na zdobycie umiejętności technicznych, które wykorzystasz w pracy, w warunkach
rzeczywistych.

Praca dla Ciebie
Praca w lecznictwie zamkniętym: oddziały chirurgiczne, internistyczne, pediatryczne ma
ogromne znaczenie dla powrotu pacjenta do zdrowia.

Praca w lecznictwie otwartym: ambulatoria, podstawowa opieka zdrowotna daje możliwość
prowadzenia konsultacji przez pielęgniarkę, szeroko pojętą promocję i profilaktykę zdrowotną.

Praca w ośrodku rehabilitacyjnym pomaga rozwijać swoje umiejętności w pomocy pacjentowi
w powrocie do sprawności.

Praca edukatora zdrowotnego pozwala na rozwijanie swoich umiejętności z zakresu promocji
zdrowia i profilaktyki.

Praca jako pielęgniarka środowiskowa lub pielęgniarz środowiskowy: odwiedzaj
pacjentów w ich domach. 
Twoja obecność pomoże osobom z ograniczoną mobilnością otrzymać profesjonalną pomoc

Dodatkowe informacje o kierunku:
Współpracujemy z placówkami medycznymi m.in. Luxmed, Copernicus.

Masz do wyboru dwa tryby studiowania: "poniedziałek - piątek" oraz "czwartek - niedziela".

Program studiów przygotowaliśmy zgodnie z ustawą o zawodzie medycznym w obszarze
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pielęgniarstwa

Zdobędziesz te same uprawnienia, które otrzymują studenci uczelni państwowych.

Zajęcia odbywają w nowoczesnych salach i laboratoriach medycznych na kampusie naszego
Uniwersytetu w Gdańsku.

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.

Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe

Opieka pielęgniarska: jak dbać o pacjentów w praktyce

Pielęgniarstwo w ortopedii

Pielęgniarstwo w pediatrii

Pielęgniarstwo w anestezjologii

Pielęgniarstwo w geriatrii

Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej

Psychologia i komunikacja: budowanie relacji z pacjentami

Zdrowie publiczne i profilaktyka: zapobieganie chorobom i promocja zdrowego stylu życia

Język migowy

Współpraca w zespołach opieki zdrowotnej

Komunikacja interpersonalna.

Przedsiębiorczość.
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Zajęcia praktyczne:

Podstawy pielęgniarstwa - 120 godzin

Promocja zdrowia – 20 godzin

Pielęgniarstwo w podstawowej opiece zdrowotnej - 80 godzin

Położnictwo, ginekologia i pielęgniarstwo położniczo- -ginekologiczne – 60 godzin

Pediatria i pielęgniarstwo pediatryczne - 140 godzin

Choroby wewnętrzne i pielęgniarstwo internistyczne – 120 godzin

Chirurgia i pielęgniarstwo chirurgiczne – 120 godzin

Pielęgniarstwo w opiece długoterminowej - 40 godzin

Geriatria i pielęgniarstwo geriatryczne – 80 godzin

Neurologia i pielęgniarstwo neurologiczne – 80 godzin

Psychiatria i pielęgniarstwo psychiatryczne – 80 godzin

Anestezjologia i pielęgniarstwo w intensywnej opiece – 80 godzin

Opieka paliatywna – 40 godzin

Medycyna ratunkowa i pielęgniarstwo ratunkowe - 40 godzin

Nauka języka obcego

Język angielski 120 godzin. Zajęcia te obejmują terminologię specjalistyczną z zakresu pielęgniarstwa.

Praktyki zawodowe:

Praktyki studenckie to ważny element studiów. Studenci studiów licencjackich oraz jednolitych studiów
magisterskich realizują 960 godzin praktyk (24 tygodnie), zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli
pracujesz w zawodzie zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie
zatrudnienia. W trakcie studiów masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują
pracodawcy, z którymi współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze
kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Studia kończą się egzaminem dyplomowym składającym się z części teoretycznej i praktycznej (OSCE),
który obejmuje weryfikację osiągniętych efektów uczenia się objętych programem studiów.
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Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów I stopnia
(licencjackich lub inżynierskich) na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć szkołę średnią,

zdać maturę i uzyskać świadectwo dojrzałości,

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Na studiach I stopnia i jednolitych
magisterskich możesz skorzystać z programu
Very Important Student (VIS) i studiować w
pierwszym semestrze nawet za darmo.

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Elastyczny system opłat pozwala Ci wybrać, w
ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Ceny

Dla Kandydatów

Czesne stopniowane Czesne równe

Studia stacjonarne

1 rok 621 zł 700 zł (12 x 621 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 616zł

2 rok 780 zł (12 x 780 zł)

3 rok 1010 zł (10 x 1010 zł)

1 rok 681 zł 760 zł (12 x 681 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 676zł

2 rok 760 zł (12 x 760 zł)

3 rok 880 zł (10 x 880 zł)

Dla naszych absolwentów

Czesne stopniowane Czesne równe

Studia stacjonarne

1 rok 588 zł 700 zł (12 x 588 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 583zł

2 rok 780 zł (12 x 780 zł)

3 rok 1010 zł (10 x 1010 zł)

1 rok 648 zł 760 zł (12 x 648 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 643zł

2 rok 760 zł (12 x 760 zł)

3 rok 880 zł (10 x 880 zł)

Dla kandydatów z zagranicy

Czesne stopniowane Czesne równe

Studia stacjonarne

http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Czesne stopniowane Czesne równe

1 rok 621 zł 700 zł (12 x 621 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 616zł

2 rok 780 zł (12 x 780 zł)

3 rok 1010 zł (10 x 1010 zł)

1 rok 681 zł 760 zł (12 x 681 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 676zł

2 rok 760 zł (12 x 760 zł)

3 rok 880 zł (10 x 880 zł)

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

mgr Karolina Slażewicz, Menedżer kierunku
Od 20 lat prowadzi kształcenie pielęgniarek i położnych – jako nauczyciel akademicki oraz w
ramach studiów podyplomowych, łącząc teorię z praktyką zawodową.

Od 25 lat pracuje jako pielęgniarka. Ma specjalizację z pielęgniarstwa kardiologicznego oraz
ukończyła liczne kursy kwalifikacyjne, specjalistyczne i szkolenia.

Autor szczegółowych progarmów kształcenia na kursach specjalistycznych i podyplomowych.
Kierownik wielu specjalizacji, kursów skwalifikacyjnych i specjalistycznych.

Doświadczony Menadżer placówek medycznych, od kilku lat Dyrektor Centrów Medycznych firmy,
która jest liderem w opiece medycznej sektora prywatnego. Firmę cechuje holistyczne podejście
do pacjenta.

prof. Jakub Taradaj
Zajmuje się leczeniem pacjentów ortopedycznych i w obszarze medycyny sportowej. Prowadzi
badania nad wdrażaniem zasad Evidence Based Medicine (EBM) do praktyki klinicznej.

Specjalista fizjoterapii w przychodni i szpitalu klinicznym, profesor wizytujący na University of
Manitoba w Kanadzie, tłumacz i redaktor naukowy podręczników z zakresu ortopedii.

Współautor kilkudziesięciu publikacji naukowych z listy filadelfijskiej. Ekspert i koordynator
licznych grantów naukowych i wdrożeniowych o międzynarodowym zasięgu.

Zdobył bogate doświadczenie dydaktyczne na wielu uczelniach w kraju i za granicą. Jest także
badaczem klinicznym, uczestniczącym w projektach wieloośrodkowych o szerokim zasięgu.

dr Anna Mikosik-Roczyńska
Jest doktorem nauk medycznych w zakresie immunologii i biologii komórki, specjalizującym się w
badaniach nad funkcjonowaniem układu odpornościowego i procesami komórkowymi.

Jej zainteresowania naukowe obejmują patofizjologię, immunologię oraz gerontologię,
koncentrując się na badaniu mechanizmów starzenia i funkcjonowania układu odpornościowego.

Jest autorką licznych publikacji i wystąpień konferencyjnych, wielokrotnie nagradzaną w kraju i za
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granicą za wkład w rozwój badań i osiągnięcia naukowe.

Posiada doświadczenie w pracy naukowo-badawczej oraz dydaktycznej łączone z zaangażowaniem
zawodowym w innowacyjnych spółkach biomedycznych kraju.

dr Hanna Grabowska
Absolwentka Wydziału Pielęgniarstwa AM w Poznaniu oraz studiów podyplomowych „Pacjent i jego
środowisko” (UAM/AM). Posiada pierwszy stopień specjalizacji w nauczaniu pielęgniarstwa.

Posiada uprawnienia trenera w zakresie Międzynarodowej Klasyfikacji Praktyki Pielęgniarskiej
ICNP® oraz oceny stanu zdrowia i badania fizykalnego. Była promotorką ponad 100 prac
dyplomowych.

Ma ponad 20-letnie doświadczenie w pracy akademickiej na uczelni wyższej. Odznaczona Odznaką
Honorową PTP oraz Złotym Czepkiem OIPiP w Gdańsku za popularyzację ICNP® w Polsce.

Redaktorka, autorka i współautorka 9 podręczników akademickich oraz ponad 170 publikacji
naukowych. Recenzentka czasopism „Problemy Pielęgniarstwa” i „Pielęgniarstwo XXI wieku”.

mgr Andżelika Krajewska
Magister pielęgniarstwa, specjalistka w zakresie pielęgniarstwa pediatrycznego. Łączy wiedzę
teoretyczną z praktyką, koncentrując się na opiece nad dziećmi i wspieraniu ich rozwoju
zdrowotnego.

Posiada 28 lat doświadczenia w różnych dziedzinach medycyny, takich jak neurochirurgia,
otolaryngologia, neurologia, urologia, ostatecznie pediatria.

Obecnie związana z Uniwersytetem WSB Merito, gdzie prowadzi zajęcia z podstaw pielęgniarstwa,
łącząc doświadczenie zawodowe z dydaktyką i przygotowując studentów do praktyki klinicznej.

Od lat związana z Kliniką Pediatrii, Diabetologii i Endokrynologii Dziecięcej UCK w Gdańsku oraz
Oddziałem Pediatrii i Mukowiscydozy w Szpitalu Polanki, gdzie opiekuje się małymi pacjentami.

dr hab. Anna Wysocka
Naukowo zajmuje się zagadnieniami z zakresu genetyki zwierząt i filogenezy molekularnej,
autorka licznych publikacji naukowych w tych dziedzinach.

Jest doktorem habilitowanym nauk biologicznych z 25-letnim doświadczeniem w pracy
akademickiej, łączącym działalność dydaktyczną z badaniami naukowymi.

Absolwentka Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego, od wielu lat zawodowo związana z tą
uczelnią (Katedra Genetyki i Biosystematyk).

Ukończyła dwa kierunki studiów podyplomowych z zakresu dietetyki i żywienia człowieka
(Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu, IŻŻ w Warszawie) i Studium Prawno-Menadżerskie
(Politechnika Gdańska).

dr Adrianna Kilikowska-Gilewicz, Dziekan Wydziału Zdrowia
Łączy wiedzę z biologii i dietetyki, specjalizując się w genetyce i żywieniu człowieka; interesuje się
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epigenetyką, bioaktywnymi składnikami diety oraz wpływem stylu życia na starzenie.

Doktor nauk biologicznych, absolwentka biologii oraz studiów podyplomowych z dietetyki i
planowania żywienia na UP w Poznaniu oraz poradnictwa dietetycznego w IŻŻ.

Autorka publikacji z genetyki ewolucyjnej i populacyjnej, entuzjastka nowoczesnej dydaktyki,
absolwentka programu Master of Didactics in Excellent Teaching Aarhus University.

Prowadzi zajęcia i warsztaty z biologii, genetyki, profilaktyki żywieniowej oraz dydaktyki
akademickiej, współorganizując wydarzenia promujące zdrowy styl życia.

mgr Urszula Żukiewicz
Specjalizuje się w obszarach prawa medycznego oraz zarządzania w ochronie zdrowia.

Pełni funkcję przełożonej pielęgniarek i managera w Przychodni Lekarskiej Jasień w Gdańsku oraz
jej trzech filiach; działa także jako biegły sądowy w dziedzinie pielęgniarstwa.

Magister pielęgniarstwa ze specjalizacją pediatryczną oraz magister wychowania fizycznego,
specjalizujący się w ćwiczeniach korekcyjnych z elementami rehabilitacji.

mgr Beata Bartel
Specjalizuje się w pielęgniarstwie geriatrycznym, opiece długoterminowej oraz pielęgniarstwie
środowiskowym.

Kierownik Domu Pomocy Społecznej dla osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz
koordynator opieki środowiskowej.

Kierownik kursu specjalistycznego dla pielęgniarek pracujących w opiece długoterminowej.

Sylwia Walkiewicz
Ukończyła Akademię Humanistyczno-Ekonomiczną w Elblągu, uzyskując tytuł magistra
pielęgniarstwa. Posiada specjalizacje: chirurgiczną i rodzinną.

Stale rozwija kompetencje zawodowe. Kończy studia podyplomowe z zarządzania w ochronie
zdrowia w Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi.

Pracuje w firmie LUX MED, w wysokospecjalistycznym centrum medycznym w Gdyni, pełniąc
funkcję koordynatora działu pielęgniarstwa.

Posiada wieloletnie, wszechstronne doświadczenie praktyczne w różnych obszarach
pielęgniarstwa, w tym chirurgicznym i środowiskowym.

dr Paweł Brzezicki
Doktor nauk prawnych, adwokat i kierownik zespołu adwokacko-lekarskiego, specjalizujący się w
prawie medycznym, farmaceutycznym oraz cywilnym.

Posiada siedemnaście lat doświadczenia w sprawach o podłożu medycznym jako kierownik
zespołu adwokacko-lekarskiego.

Autor kilkudziesięciu publikacji naukowych i popularnonaukowych.
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Pełnomocnik w dziesiątkach spraw o podłożu medycznym.

mgr Maja Hajdus
Na co dzień pracuje jako pielęgniarka w Uniwersyteckim Centrum Klinicznym w Gdańsku, w Klinice
Chirurgii Klatki Piersiowej, realizując się zawodowo w tej roli.

Z pasji uczy studentów, chętnie dzieląc się doświadczeniem, praktycznymi historiami oraz zdobytą
wiedzą.

Aktywnie realizuje się naukowo, uczestnicząc w różnego rodzaju konferencjach.

Specjalizuje się w chirurgii.

Dlaczego warto studiować na Wydziale Zdrowia?

Wybrałam pielęgniarstwo, ponieważ od zawsze czułam potrzebę niesienia pomocy innym.
Wierzę, że to nie jest tylko zawód ale przede wszystkim powołanie, które pozwala łączyć
wiedzę medyczną z empatią i troską o drugiego człowieka. 

Kamila Pisarska studentka kierunku pielęgniarstwo.

Studiuję pielęgniarstwo, a moim priorytetem jest profesjonalizm oraz niesienie pomocy tym, którzy
najbardziej jej potrzebują. To dlatego wybrałam Uniwersytet WSB Merito, gdzie teoria spotyka się z
praktyką. Zajęcia w nowoczesnych pracowniach symulacji medycznej pozwoliły mi przełamać pierwszy
stres i poczuć się pewniej przed wejściem na oddział. To uczelnia, która realnie przygotowuje do pracy w
zawodzie.
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